
KARTU NUSPRENDŽIAME, KAS TOLIAU

KARIKATŪRUOTI
ATEITĮ

Jaunimo programa apie
Kritinį Mąstymą ir Atsparumą Klaidingai

Informacijai per Karikatūras

I etapas: 2021 m. birželio 22d. 17:30
Nemuno g. 33, KTU Panevėžys

II etapas: 2021 m. lapkričio 3 d. 
Seimas, Vilnius

Nuskaitykite QR
kodą su išmaniuoju
telefonu norėdami

sužinok daugiau



KARIKATŪRUOTI ATEITĮ
Pagerbdama 100 metų dvišalį Lietuvos ir Nyderlandų bendradarbiavimą,
Nyderlandų Karalystės ambasada Lietuvoje kviečia jaunimą visoje šalyje
pasidalinti savo idėjomis apie būsimą visuomenę. Mūsų bendradarbiavimas ir
tvirti santykiai yra pagrįsti bendromis vertybėmis, pagarba žmogaus teisėms,
demokratijos, teisinės valstybės svarba ir mūsų saugumo puoselėjimu. Siūlomos
jaunimo idėjos bus paverstos profesionaliomis karikatūromis, kad būtų pradėtas
dialogas apie skirtingas perspektyvas ir vizijas, kaip mes matome savo bendrą
ateitį kaip #stronger2GETHER. Karikatūros bus šventiškai parodytos per parodą
2021 m. Lapkričio 3 d. Priklausomai nuo pandemijos, programos dalyviai bus
kviečiami prisijungti asmeniškai arba internetu. Karikatūrų paroda, paremta
jaunimo idėjomis, bus pristatyta sprendimus priimantiems asmenims ir keliaus į
skirtingus Lietuvos miestus, kad jie skatintų dialogą.

Jaunimo programa yra inicijuota Nyderlandų Karalystės ambasados Lietuvoje,
koordinuojama Olandijos švietimo organizacijos „The Next Movement“ ir sukurta
kartu su Andrejaus Sacharovo demokratinės raidos tyrimų centru, Lietuvos
nevyriausybine organizacija „Inovatyvi Karta“, meno ir kultūros rezidencijų 
 programa Artihost.eu bei Pasauline keliavimo ir mokymosi platforma
Abroadship.org.

Šventė dvejose šalyse

https://abroadship.org/cartooning-the-future-lithuania/
http://artihost.eu/
https://abroadship.org/cartooning-the-future-lithuania/


"Karikatūruoti ateitį“ yra Lietuvos jaunimui skirta programa, karikatūromis
įkvėpianti jaunąsias kartas kritiškai mąstyti apie šios dienos žmogaus teisių
problemas ir sąžiningu bei atviru dialogu formuoti bendrą ateities viziją, kuri
mums reikalinga judeti į priekį. Programa padidins sąmoningumą tarp
skirtingų perspektyvų, iškels praeities ir dabarties žmogaus teisių problemas,
atspindėdama du antrojo pasaulinio karo herojus - Nyderlandų konsulą Janą
Zwartendijką ir Nobelio taikos premijos laureatą Andrejų Sacharovą -
stiprinant atsparumą ir skatinant jaunimo pasitikėjimą savo gebėjimais turėti
balsą ir prisiimti atsakomybę formuojant savo ateitį ... visa tai tampant
pasaulinės nuolatinės karikatūrų mozaikos dalimi. #Cartooningthefuture -
Kartu mes nusprendžiame, kas toliau!

PROGRAMOS TURINYS
Žmogaus teisių praeitis, dabartis ir ateitis

https://abroadship.org/cartooning-the-future-lithuania/


PROGRAMOS APRAŠAS
"Karikatūruoti ateitį" programa (3.5 valandos): prašome JUS pasidalinti
savo idėjomis apie tai, kokios JŪS tikitės ateities, kokius šiandienos
klausimus norėtumėte pamatyti išspręstus ar pakeistus?
Internetu: pasaulinis, daugiau nei 700 karikatūristų tinklas,
naudodamasis KARIKATŪRŲ galia pavers JŪSŲ idėjas MŪSŲ ateitimi.

Paroda: jūsų idėjomis paremtos karikatūros bus rodomos parodose ir
jomis bus dalijamasi su sprendimų priėmėjais
Susitikimas Seime, Vilniuje: Prisijunk prie DIALOGO ir padėk FORMUOTI
ateitį, kurios MUMS reikia!

Birželis

Lapkričio 3 d. 

https://abroadship.org/cartooning-the-future-lithuania/


Nuskaitykite QR kodą
išmaniuoju telefonu,
kad sužinotumėte
daugiau

Kreditai karikatūroms:
Nr. 1: „Sunaikink“ Moro
Nr. 2: Olego Dergachovo „Tilto riba“ 
Nr. 3: Anne Derenne „Žmogaus teisės: 2 straipsnis“ 
Nr. 4: Ali rastroo „Spalvingi žmonės“.
Nr. 5: Mello „Brazilijos miškai“

KAS GALI
DALYVAUTI?

Programa yra visiškai nemokama.
Programa skirta jaunimui (15–35 metų),
kuriems įdomu pasidalinti savo vizija,
kaip turėtų atrodyti ateitis, domėtis
dialogais su bendraamžiais ir
norintiems praktikuoti ar ugdyti naujas
kritinio mąstymo ir atsparumo
kompetencijas.

KAIP
DALYVAUTI?

Pristatymo dizainą sukūrė:

https://abroadship.org/cartooning-the-future-lithuania/
http://abroadship.org/

